
РЕГИСТАР НА ЗДРУЖЕНИЈА 
ЗА БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ 

 
                                                                                                                                                                                                                                                

 Назив на здружението  Број и датум на  
решение за 
запишување во 
регистарот 

Седиште на 
здружението 

Забелешка 
 

1. РОМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА 
МУЛТИКУЛТУРНА 
АФИРМАЦИЈА - РОМА С.О.С -
Прилеп 

11-549 од 
11.07.2011 година 

“Дабничка“ бр. 31  
Прилеп 

 

2.  МАКЕДОНСКО ЗДРУЖЕНИЕ НА 
МЛАДИ ПРАВНИЦИ (МЗМП) -
Скопје 

11-472 од 
15.06.2011 година 

ул. “Донбас “ број   
14 - 1/6 Скопје 
 
 

 

3.  МЛАДИНСКИ КУЛТУРЕН 
ЦЕНТАР -Битола 

 11-571 од 
11.07.2011 година 
 

ул. “Цар Самoил“ бр. 
29 
Битола 

 

4.  НАЦИОНАЛЕН РОМСКИ ЦЕНТАР 
НРЦ- Куманово 

11-549 од 
01.07.2011 година 

ул. “Доне Божинов“ 
бр. 11/5 Куманово 

  

5.  ЦРУЈЖ - ЦЕНТАР ЗА 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ 
ЖИВОТ - Tетовo 

11-1070 од 
14.12.2012 година 

ул. “К.Ј.Питу “број   
51 
 
Tетовo 

 

6. ЕХО - едукативна –хуманитарна 
организација - Штип 

11-761 од 
27.03.2013 година 

ул. “Тодор Коларов” 
број 26 
 
Штип 

 

7. Здружение МУЛТИКУЛТУРА - 
Тетово 

11-274 од 
19.03.2013 година 

ул. “Јане Сандански 
“број 48/1 
Тетово 

 

8. ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ 
“ИЗБОР” - Струмица 

11-789 од 
07.08.2013 година 

ул. “Херој 
Карпош”број 16 
Струмица 

 

9. Здружение за граѓанско 
општество 8-ми Септември од 
Скопје 

11-358 од 
09.04.2014 година 

ул. “ Аилска ” број 
3Б Скопје 

 

10. Хелсиншки комитет за човекови 
права на Република Македонија  - 
Скопје 

Уп.1.бр. 11-340/2 
од 31.03.2016 

Ул. “Наум Наумоски 
Борче” број 83 
Скопје 

 

 


